О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 24 июля 2020 года № 1238
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
 "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 6 августа 2021 г. № 1590
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования "Город Архангельск"
 от24 июля 2020 года № 1238
1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 24 июля 2020 года № 1238 "О плате за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования "Город Архангельск", о внесении изменений в приложения к отдельным постановлениям Администрации муниципального образования "Город Архангельск", о признании утратившими силу приложений к постановлению Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 07.03.2018 № 285 и отдельных постановлений Администрации муниципального образования "Город Архангельск" (с изменениями) изменение, заменив в графе 3 строки 120 цифры "22,18" цифрами "18,48".
2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 мая 2021 года.
Глава городского округа
 "Город Архангельск"                                                                                                 Д.А. Морев